Протокол №2
об утверждении итогов  закупа лекарственных средств и медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

  Г.Туркестан.                                                                                        «24» января  2023 г.

1. Комиссия в составе:
	Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

 рассмотрела заявки по закупкам медицинских изделий по запросу ценовых предложений.
2. Сумма, выделенная для закупки по медицинских изделий -930000 тенге, по каждому лоту отдельно:
	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
	Объем
	Место поставки
	Срок и условия поставки

	Медицинские изделия

	5
	Шприц  2 мл 23G игла 3-х комп.
	930000
	50000
	ТО, Г.Туркестан ул.Нышанова 18/А

	согласно заключенного договора по заявке заказчика до 31.12.2023 года.

	Итого: 930000 тенге (Девятьсот тридцать тысячи  тенге)

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока представления заявок:
	№
	Наименование, адрес потенциальных поставщиков

	1
	ТОО"АкНиет"РК,индекс120014,Кызылординская область,г.Кызылорда,ул.Сергали Толыбекова,здание 14А

	2
	 ТОО"ARMEDPHARM" г.Шымкент,р/н Каратау,Мик/он Нуртас,ул.Саяхат,участок 2А,индекс 160032

	3
	ТОО "Беласар Интернейшнл" Г.Шымкент,ул.Есил 6б,

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации: экперт не привлекался.
5. Следующие заявки отклонены:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Полная причина отклонения и № лота

	Отклоненных заявок нет
	нет

6. Заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	№ лота
	Заявленная цена (тенге)

	Медицинские изделия

	5
	Шприц  2 мл 23G игла 3-х комп.
	5
	15,6

[bookmark: _GoBack]По лоту №5 считать действительным цену ТОО «Ак Ниет»-15,6 тенге на сумму всего  -780000 тенге.По  протоколу №1 цену ТОО «Беласар Интернейшнл» считать неверным.

7. Комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) признать выигравшей заявку участника тендера:

	№
	Наименование и адрес потенциального поставщика
	№ лота
	Заявленная цена (тенге)
	Заявленное торговое наименование

	Лекарственные средства

	5
	ТОО"АкНиет" РК,индекс120014,Кызылординская область,г.Кызылорда,ул.Сергали Толыбекова,здание 14А
	5
	15,6
	Шприц  2 мл 23G игла 3-х комп.

и признать тендер по закупкам  медицинских изделий по запросу ценовых предложений  состоявшимся.

8) Заказчику ГКП на ПХВ «Областной перинатальный центр №3», Адрес: г.Туркестан, ул.Т.Нышанова 18/а,индекс-161200
тел:4-29-61,(факс) 7-50-39 (бух) в срок до «29» января  2023 года заключить договор о закупках с поставщиками согласно пункту №7 настоящего протокола с поставщиком .
4) Организатору закупок ГКП на ПХВ «Областной перинатальный центр №3», разместить текст данного протокола об итогах на Интернет-ресурсе Заказчика.
За данное решение проголосовали:
ЗА - 7 голосов
		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

Против - нет голосов

Председатель                                   Сыздыкова Г.Ж.

Секретарь комиссии:                     Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

		Руководитель:
	Сыздыкова Г.Ж.

	И.О.Зав леч.проф отделением
	Досжанова Р.М.

	Провизор:
	Намазбай Г.А.

	Зав отделением
	Кекилова А.Р.

	Старшая акушерка
	Рысова К.Т.

	Старшая медсестра
	Бекбердиева К.

	Юрист :
	Зулпихаров М.И.

	Секретарь:
	Максутхан Ф.

Против - нет голосов

Председатель:                                                Махмутов Н.Т.

Секретарь тендерной комиссии:                 Намазбай Г.А.

Протокол №

2

об утверждении итогов

закупа лекарственных средств и медицинских

изделий

способом запроса ценовых предложений

Г.Туркестан.

«

2

4

»

января

202

3

г.

1.

К

омиссия в составе:

Руководитель

:

Сыздыкова Г.Ж.

И.О.

Зав

леч.проф

отделением

Досжанова Р.М.

Провизор:

Намазбай Г.А.

Зав отделением

Кекилова А.Р.

Старшая акушерка

Рысова К.Т.

Старшая медсестра

Бекбердиева К.

Юрист :

Зулпихаров М.И.

Секретарь:

Максутхан Ф.

рассмотрела заявки

по

закупкам

медицинских изделий

по

запросу ценовых

предложений

.

2.

Сумма, выделенная для закупки

по

медицинских изделий

-

930000

тенге,

по каждо

му

лоту отдельно

:

№

лота

Наименование

лота

Сумма,

выделенная для

закупа

(тенге)

Объем

Место

поставки

Срок и

условия

поставки

Медицинские изделия

5

Шприц

2 мл

23G игла

3

-

х комп.

930000

50000

ТО,

Г.Туркестан

ул.Нышанова

18/А

согласно

заключенного

дог

овора по

заявке

заказчика

до

31.12.2023

года.

Итого: 930000

тенге (Де

вятьсот тридцать тысячи

тенге)

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного

срока представления заявок:

№

Наименование, адрес потенциальных поставщик

ов

1

ТОО"Ак

Ниет"

РК,индекс120014,Кызылординская

область,г.Кызылорда,ул.Сергали Толыбекова,здание 14А

2

ТОО"ARMED

PHARM"

г.Шымкент,

р/н Каратау,Мик/он Нуртас,ул.Саяхат,участок

                                                                   Протокол № 2   об утверждении итогов    закупа лекарственных средств и медицинских  изделий    способом запроса ценовых предложений          Г.Туркестан.                                                                                          « 2 4 »  января     202 3   г.       1.   К омиссия в составе:

Руководитель :  Сыздыкова Г.Ж.

И.О. Зав  леч.проф  отделением     Досжанова Р.М.

Провизор:  Намазбай Г.А.

Зав отделением  Кекилова А.Р.

Старшая акушерка  Рысова К.Т.

Старшая медсестра   Бекбердиева К.

Юрист :  Зулпихаров М.И.

Секретарь:  Максутхан Ф.

    рассмотрела заявки  по  закупкам   медицинских изделий   по  запросу ценовых  предложений .   2.  Сумма, выделенная для закупки   по  медицинских изделий   - 930000   тенге,   по каждо му   лоту отдельно :

№  лота  Наименование  лота  Сумма,  выделенная для  закупа  (тенге)  Объем  Место  поставки  Срок и  условия  поставки

 Медицинские изделия

5  Шприц    2 мл   23G игла  3 - х комп.  930000  50000  ТО,  Г.Туркестан  ул.Нышанова  18/А    согласно  заключенного  дог овора по  заявке  заказчика   до  31.12.2023  года.

 Итого: 930000   тенге (Де вятьсот тридцать тысячи    тенге)

  3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного  срока представления заявок:

№  Наименование, адрес потенциальных поставщик ов

1  ТОО"Ак Ниет" РК,индекс120014,Кызылординская  область,г.Кызылорда,ул.Сергали Толыбекова,здание 14А

2    ТОО"ARMED PHARM"  г.Шымкент, р/н Каратау,Мик/он Нуртас,ул.Саяхат,участок